

Senior Software Engineer - backend

JOBBSKRIVELSE

Public.com vil disrupte markedet for aktiehandel med deres idé om, at aktiehandel skal være gratis og nemt for alle. Public.com er en "all-app" virksomhed og tilbyder indtil videre udelukkende sin handelsplatform fra mobilen på det amerikanske marked. Virksomhedens største konkurrent hedder RobinHood, der med konceptet om gratis aktiehandel fra mobilen, på kort tid har fået væsentlige markedsandele og en markedsevaluering på flere milliarder dollars. Public.com tilbyder nogenlunde den samme funktionalitet, men har til gengæld flere innovative features, som f.eks. at alle handler kan "slices" i passende størrelser, så investoren ikke længere skal bekymre sig om kursværdien, men blot kan købe for \$ 100 Apple, \$ 100 Mærsk og så videre.

Public.com er en venturedrevet virksomhed og har modtaget store investeringer fra nogle af de førende venturevirksomheder som Accel – Greycroft - Advanceit, der ser store perspektiver i en handelsplatform, som demokratiserer aktiehandel og investering. Virksomheden har sit hovedsæde i New York, men bygger deres softwareudviklingsafdeling op omkring virksomhedens CTO i Danmark, hvor hele backend teamet sidder.

Som Senior Software Engineer vil du komme til at arbejde i et team bestående primært af civilingeniører og dataloger. Det faglige niveau er højt, og virksomheden arbejder agilt i et CI/CD-miljø. Teknologistakken er baseret på Java Spring boot og AWS, som de to primære teknologier, og vi leder efter tre Senior Software Engineers til at udvide teamet ASAP. Teamet vokser markant i løbet af næste år, og du vil derfor få alle muligheder for personlig og faglig udvikling i en virksomhed med enorme internationale ambitioner.

De primære arbejds- og ansvarsområder vil være:

- Backend udvikling af trading platformen i Java Spring boot på AWS i et CI/CD-miljø
- Indgå i et agilt team med stærke datalogiske kompetencer
- Fokus på at udvikle software i høj kvalitet, som skal disrupte markedet for aktiehandel

ØNSKEDE KOMPETENCER OG ERFARING

Den ideelle kandidat forventes at have en videregående teknisk uddannelse som datalog eller civilingeniør, men der er flere indgangsvinkler til stillingen, og relevant erfaring vægter tungest.

Ydermere forventes du at have professionel erfaring med Java Spring boot og en stærk Java baggrund, hvor erfaring fra en softwareudviklingsvirksomhed er en fordel. Endelig er du en teamplayer med høj intellektuel kapacitet og passion for teknologi og komplekse udfordringer.

VIRKSOMHEDSBESKRIVELSE

“The stock market is the biggest driver for prosperity in history. But the truth is, what's supposed to be the public markets, are the markets for the few. Wealth creation has been locked up behind private banks, expensive financial products and \$1,000 stocks. We open the gates by slicing shares, making investing free, and social. Now everyone can invest, no matter their wealth or which circles they run in.

The product:

Public lets you buy any stock for any amount of money. No matter the stock price. Amazon might have reached \$2,000 a share when you read this, but on Public you can invest as little as \$5 into Amazon. We enable everyone to be an owner of their favorite companies, no matter the size of their checkbook. Additionally, the app lets investors connect with each other via a public feed and private chats to share ideas and insights.

Our investors:

Accel – Greycroft – Advanceit”

YDERLIGERE INFORMATION

Rapporterer til:	CTO
Sprog:	Dansk og engelsk i skrift og tale
Lønpakke:	Attraktiv lønpakke i henhold til kvalifikationer
Tiltrædelse:	Snarest muligt
Domicil:	Storkøbenhavn

ANSØGNING

GlobeSearch varetager rekrutteringsprocessen på vegne af Public.com. Hvis du ønsker at søge denne stilling, bedes du sende dit CV til Camilla Kimie Nielsen på ckn@globesearch.dk